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MEMORIAL LIQUIDACION HENRY ARTURO LOPEZ.PDF;

Señor
JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI
E S D
 
 
REFERENCIA:             PROCESO EJECUTIVO
DEMANDANTE:         BANCO DE BOGOTA
DEMANDADO:          HENRY ARTURO LOPEZ DOMINGUEZ
RADICACION:          035-2020-00157
 
 
ASUNTO:                   PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO
 
 
Atentamente,
 
 
 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA
C. C. No.  51.821.674 de Bogotá
T. P No. 74048 del C. S de la J.
 
 
 

9706-21021280
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Señor 

JUEZ SEGUNDO (2) CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION DE CALI 

E  S  D 

 

 

REFERENCIA:          PROCESO EJECUTIVO   

DEMANDANTE:       BANCO DE BOGOTA 

DEMANDADO:       HENRY ARTURO LOPEZ DOMINGUEZ  

RADICACION:        035-2020-00157 

 

 

ASUNTO:           PRESENTACIÓN LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO 

 

 

OLGA LUCIA MEDINA MEJIA, en mi calidad de apoderada judicial de la parte demandante, 

procedo a presentar la liquidación del crédito, de la siguiente manera: 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A JULIO 10 DE 2021 

Capital  $            5.442.485,00  OBLIGACIÓN No. 254086956 

Exigibilidad 17/09/2019       

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$5.442.485 19,32% 28,98% 2,14% $50.550 sep-19 

$5.442.485 19,10% 28,65% 2,12% $115.466 oct-19 

$5.442.485 19,03% 28,55% 2,11% $115.088 nov-19 

$5.442.485 18,91% 28,37% 2,10% $114.439 dic-19 

$5.442.485 18,77% 28,16% 2,09% $113.681 ene-20 

$5.442.485 19,06% 28,59% 2,12% $115.250 feb-20 

$5.442.485 18,95% 28,43% 2,11% $114.655 mar-20 

$5.442.485 18,19% 27,29% 2,03% $110.528 abr-20 

$5.442.485 18,19% 27,29% 2,03% $110.528 may-20 

$5.442.485 18,12% 27,18% 2,02% $110.146 jun-20 

$5.442.485 18,12% 27,18% 2,02% $110.146 jul-20 

$5.442.485 18,29% 27,44% 2,04% $111.073 ago-20 

$5.442.485 18,35% 27,53% 2,05% $111.400 sep-20 

$5.442.485 18,09% 27,14% 2,02% $109.982 oct-20 

$5.442.485 17,84% 26,76% 2,00% $108.616 nov-20 

$5.442.485 17,46% 26,19% 1,96% $106.531 dic-20 

$5.442.485 17,32% 25,98% 1,94% $105.761 ene-21 

$5.442.485 17,54% 26,31% 1,97% $106.971 feb-21 

$5.442.485 17,41% 26,12% 1,95% $106.256 mar-21 

$5.442.485 17,31% 25,97% 1,94% $105.706 abr-21 

$5.442.485 17,22% 25,83% 1,93% $105.210 may-21 

$5.442.485 17,21% 25,82% 1,93% $105.155 jun-21 

$5.442.485 17,18% 25,77% 1,93% $69.993 jul-21 

TOTAL       $2.433.130   
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Capital Adeudado $5.442.485 

Total Intereses de Mora $2.433.130 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $7.875.615 

 

LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A JULIO 10 DE 2021 

Capital  $          14.144.359,00  OBLIGACIÓN No. 354052277 

Exigibilidad 4/06/2019       

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$14.144.359 19,30% 28,95% 2,14% $262.502 jun-19 

$14.144.359 18,28% 27,42% 2,04% $288.523 jul-19 

$14.144.359 19,32% 28,98% 2,14% $303.166 ago-19 

$14.144.359 19,32% 28,98% 2,14% $303.166 sep-19 

$14.144.359 19,10% 28,65% 2,12% $300.082 oct-19 

$14.144.359 19,03% 28,55% 2,11% $299.100 nov-19 

$14.144.359 18,91% 28,37% 2,10% $297.413 dic-19 

$14.144.359 18,77% 28,16% 2,09% $295.443 ene-20 

$14.144.359 19,06% 28,59% 2,12% $299.521 feb-20 

$14.144.359 18,95% 28,43% 2,11% $297.976 mar-20 

$14.144.359 18,19% 27,29% 2,03% $287.248 abr-20 

$14.144.359 18,19% 27,29% 2,03% $287.248 may-20 

$14.144.359 18,12% 27,18% 2,02% $286.256 jun-20 

$14.144.359 18,12% 27,18% 2,02% $286.256 jul-20 

$14.144.359 18,29% 27,44% 2,04% $288.665 ago-20 

$14.144.359 18,35% 27,53% 2,05% $289.514 sep-20 

$14.144.359 18,09% 27,14% 2,02% $285.830 oct-20 

$14.144.359 17,84% 26,76% 2,00% $282.279 nov-20 

$14.144.359 17,46% 26,19% 1,96% $276.861 dic-20 

$14.144.359 17,32% 25,98% 1,94% $274.860 ene-21 

$14.144.359 17,54% 26,31% 1,97% $278.004 feb-21 

$14.144.359 17,41% 26,12% 1,95% $276.147 mar-21 

$14.144.359 17,31% 25,97% 1,94% $274.717 abr-21 

$14.144.359 17,22% 25,83% 1,93% $273.429 may-21 

$14.144.359 17,21% 25,82% 1,93% $273.285 jun-21 

$14.144.359 17,18% 25,77% 1,93% $181.904 jul-21 

TOTAL       $7.349.396   

           

Capital Adeudado $14.144.359 

Total Intereses de Mora $7.349.396 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $21.493.755 
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LIQUIDACIÓN DE CREDITO 

  PROYECTADA A JULIO 10 DE 2021 

Capital  $            6.958.692,00  OBLIGACIÓN No. 14441296 

Exigibilidad 18/02/2020       

SALDO % EFEC % MAX TASA  VALOR MORA FECHA 

CAPITAL ANUAL MORA NOM MENSUAL VIGENCIA 

$6.958.692 19,06% 28,59% 2,12% $58.943 feb-20 

$6.958.692 18,95% 28,43% 2,11% $146.597 mar-20 

$6.958.692 18,19% 27,29% 2,03% $141.319 abr-20 

$6.958.692 18,19% 27,29% 2,03% $141.319 may-20 

$6.958.692 18,12% 27,18% 2,02% $140.831 jun-20 

$6.958.692 18,12% 27,18% 2,02% $140.831 jul-20 

$6.958.692 18,29% 27,44% 2,04% $142.016 ago-20 

$6.958.692 18,35% 27,53% 2,05% $142.434 sep-20 

$6.958.692 18,09% 27,14% 2,02% $140.622 oct-20 

$6.958.692 17,84% 26,76% 2,00% $138.874 nov-20 

$6.958.692 17,46% 26,19% 1,96% $136.209 dic-20 

$6.958.692 17,32% 25,98% 1,94% $135.225 ene-21 

$6.958.692 17,54% 26,31% 1,97% $136.771 feb-21 

$6.958.692 17,41% 26,12% 1,95% $135.858 mar-21 

$6.958.692 17,31% 25,97% 1,94% $135.154 abr-21 

$6.958.692 17,22% 25,83% 1,93% $134.520 may-21 

$6.958.692 17,21% 25,82% 1,93% $134.450 jun-21 

$6.958.692 17,18% 25,77% 1,93% $89.492 jul-21 

TOTAL       $2.371.468   

           

Capital Adeudado $6.958.692 

Total Intereses de Mora $2.371.468 

TOTAL LIQUIDACIÓN DE CREDITO $9.330.160 

 

 

Los intereses moratorios se liquidaron conforme lo dispone el art. 884 del C. de. Co. 

Reformado por la Ley 510/99, a las siguientes tasas que corresponden mes a mes de 

acuerdo a la certificación expedida por la Superfinanciera de Colombia.  

 
Atentamente, 

 
OLGA LUCIA MEDINA MEJIA 

C.C.  51.821.674 de Bogotá    

T.P. 74.048 del C.S. de la J.  

 


